UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG TƯ PHÁP

Số:         /CV-TP

V/v triển khai thực hiện 02 nhóm

TTHC liên thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày          tháng 7 năm 2023

Kính gửi:    Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn

Thực hiện Văn bản số 597/STP-HCBTTP ngày 14/7/2023 của Sở Tư pháp

tỉnh Bắc Ninh về việc triển khai thực hiện 02 nhóm TTHC liên thông.

Phòng Tư pháp đề nghị UBND các xã, thị trấn phối hợp chỉ đạo cán bộ làm

công tác Hộ tịch thực hiện một số nội dung sau:

- Thực hiện việc cấp bản điện tử Giấy khai sinh, Trích lục khai tử theo đúng

Tài liệu hướng dẫn của Bộ Tư pháp (đính kèm);

- Phối hợp với các bộ phận liên quan tổ chức triển khai thực hiện 02 nhóm

thủ tục hành chính liên thông “Đăng ký khai sinh - đăng ký thường trú - cấp thẻ

bảo hiểm y tế cho trẻ dưới 6 tuổi; Đăng ký khai tử - xóa đăng ký thường trú - trợ

cấp mai táng phí” đảm bảo đúng thời gian quy định.

Quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc các đơn vị phản ánh về

phòng Tư pháp hoặc trực tiếp vào số điện thoại (các đồng chí chuyên viên Sở Tư

pháp) để hỗ trợ: Đ/c Minh 0918621285; Đ/c Thủy 0984300187 - Kỹ thuật) để kịp

thời tháo gỡ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Thị Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:15:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đỗ Thị Hoa<dthoa1.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:16:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Tư pháp<ptp.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:16:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Tư pháp<ptp.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:16:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Tư pháp<ptp.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!